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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na sprzedaz
z dostarczeniem i montazem mebli wraz z wyposazeniem lokali mieszkalnych w Zorach
przy ul. Biskupa 38, 40 mieszkanie nr 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8, 9, 10.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, la, 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiajgcy przesyla
odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: Prosze¢ o informacj¢ czy zamawiajacy dopuszcza zmiany wysokosci puf do
wymiaru 44 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie puf o wysokosci pomiedzy 44 cm,
a 47 cm. Tolerancja wymiardw +/- 5%.

Pytanie 2: Prosz¢ o informacje czy zamawiajacy dopuszcza zmiany glebokosci szafek
metalowych do 35 cm, poniewaz szafki metalowe standardowych wymiarach nie wystepuja
w glebokosci 31 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aby glebokos¢ szafek metalowych wynosita pomiedzy
31 cm, a 35 cm. Tolerancja wymiaréw +/- 5%.

Otrzymujg:
1. Adresat,
2. WPS,
3. ZP aa.



